1

平成２７年６月１９日

各  位

会 社 名 サンデンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 神田 金栄

                            （コード番号 6444  東証第一部）

問合せ先 総務本部長   海発 隆男

TEL (03) 3833-1241

新役員体制に関するお知らせ

サンデンホールディングス株式会社は、平成２７年６月１９日開催の第８９期定時株主総会並びに同

日開催された取締役会において、下記のとおり取締役と監査役および執行役員を正式に決定しましたの

で、お知らせいたします。

記

【平成２７年６月１９日付】

１． 取締役の体制

 代表取締役会長 牛久保 雅美

 代表取締役副会長 早川 芳正

（新任） 代表取締役社長 神田 金栄

 取締役 髙橋 貢

（新任） 取締役 榊原 努

 取締役 マーク ウルフィグ

 取締役 西 勝也

（新任） 取締役 海発 隆男

 取締役（社外） 尾﨑 英外

（新任） 取締役（社外） 法木 秀雄

２． 監査役の体制

常勤監査役 大谷 貴士

監査役（社外） 土金 琢治

監査役（社外） 杉田 義明

監査役（社外） 江前 公秀

 2

３． 執行役員の体制

（新任） 専務執行役員 髙橋 貢 ＣＳＲ・群馬地区管掌

  専務執行役員 榊原 努 経営企画室長

    兼）ｻﾝﾃﾞﾝ･ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｸﾗｲﾒｲﾄｼｽﾃﾑ㈱ 取締役

（新任） 専務執行役員 マーク ウルフィグ ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ事業管掌

（新任） 常務執行役員 西 勝也 経理本部長

    兼）ｻﾝﾃﾞﾝ･ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ㈱ 取締役

  常務執行役員 海発 隆男 総務本部長

    兼）ｻﾝﾃﾞﾝ･ﾘﾋﾞﾝｸﾞｴﾝﾊﾞｲﾛﾒﾝﾄｼｽﾃﾑ㈱ 取締役

  常務執行役員 市川 伸司 欧州代表

    兼）ｻﾝﾃﾞﾝ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ･ﾖｰﾛｯﾊﾟＣＥＯ

  常務執行役員 ロバート ケン ｱｼﾞｱｴﾘｱ代表

    兼）ｻﾝﾃﾞﾝ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ･ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ代表

  執行役員 山中 克己 ＳＴＱＭ本部長

    兼）八斗島事業所長

  執行役員 森 益哉 人事本部長

    兼）ｻﾝﾃﾞﾝ･ﾘﾃｰﾙｼｽﾃﾑ㈱ 取締役

（新任） 執行役員 福田 浩一 財務本部長

（新任） 執行役員 下村 卓 管理本部長

    兼）ｻﾝﾃﾞﾝ･ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ㈱ 監査役

（新任） 執行役員 斉藤 好弘 環境推進本部長

（新任） 執行役員 山本 研一 ＭＰＳ本部長

    兼）赤城事業所長

    兼）ｻﾝﾃﾞﾝ･ｴﾝﾊﾞｲﾛﾒﾝﾄﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱ 取締役

（新任） 執行役員 横室 年男 製造本部長

  執行役員 高橋 博史 生産管理本部長

  執行役員 吉田 匡 中国ｴﾘｱ代表

    兼）上海駐在事務所代表

なお、前執行役員のパトリック プーンはサンデン・オートモーティブクライメイトシステム株式会社の執

行役員に、前執行役員の牛久保隆平はサンデン・オートモーティブコンポーネント株式会社の執行役員に、

前執行役員の岩崎了はサンデン・リテールシステム株式会社の代表取締役社長に、前執行役員の大澤武はサ

ンデン・リビングエンバイロメントシステム株式会社の代表取締役社長に、前執行役員の市川純也はサンデ

ン・エンバイロメントプロダクツ株式会社の代表取締役社長に、前執行役員の小髙充了はサンデン・アドバ

ンテストテクノロジー株式会社の代表取締役社長にそれぞれ 4月 1日より就任しています。

また、前専務執行役員の蔭山隆志はサンデン・オートモーティブクライメイトシステム株式会社の常務執

行役員に、前常務執行役員の南安広及び前執行役員の吉田哲男は顧問にそれぞれ 6月 19日付けで就任いたし

ました。前代表取締役社長の山本満也及び前取締役の多田勇夫は 6月 19日付けで退任いたしました。

以上